FICHE TECHNIQUE
POTEAUX MOBILES AVEC EMBASES À LESTER / REF : POTMOB-VOLLEY-V10
   Matériau Acier galvanisé finition plastique blanc
   Diamètre tube Ø76 et 60 mm
   Hauteur Réglable 107 à 245 mm
   Poids 68 kg
   Couleur Blanc
   Quantité Vendu par paire
   Contrepoids inférieur et supérieur 500 x 912 x 720 mm
   Roues Plastique Ø65 mm
   Tube pour contrepoids 40 x 80 mm / Ø34 mm
   Poulie Aluminium Ø30 mm
   Type de vis Inox M10x35
   Cabestan Résistant jusqu’à 250 kg
   Crochet Ø10 mm (inox) et Ø6 mm (acier)
   Corde Nylon Ø6 mm
   Embout Caoutchouc Ø34 mm
   Bague de coulissement tube Ø76 / Ø60 mm